unm*ng fså$,lr*rr&[ mf;

illvtHlRA

ADITAMENTO 2
GoNTRATO No 0512023

REF.: Processo Administrativo no 1413/2023

sERVrçO DE MANUTENçÃO
PREVENTIVA, CORRETIVA,
TNSTALAçAg, DES¡NSTALA9ÃO E

REALOGAçAO DOS APARELHOS
DE AR CóTTOICIONADO JUNTO À
EMPRESA MURILO FERNANDO
SANTOS ARAUJO. TRATA.SE
AUMENTO NO QUANTITATIVO

CoNTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA, órgão público do Poder
Legislativo, com personalidade judiciária, com sede na Rua Pedro Zaccaria, n'
70, Jardim Nova ltália, Limeira, SP, inscrito no CNPJ/MF sob no

62.472182Æ001-19, neste ato devidamente representada pelo Senhor Everton
de Oliveira Ferreira, portador do RG rìo 54.226.688-X e do CPF/MF no

805.657.9 45-15 em pleno exercício e funções, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE LIMEIRA.

CONTRATADO: MURILO FERNANDO SANTOS ARAUJO 38831948830'
pessoa jurídica de direito privado, com sede na R. Marco Antonio Assunção ,223,
Jardim Gustavo Picinini, Limeira/SP, CEP: 13.481-410, inscrito no CNPJ/MF sob
n' 19.026.928/0001-73, neste ato devidamente representada pelo Sr. Murilo
Fernando Santos Araujo, residente e domiciliado (a) na R, João Ponga,71,
Residencial Guimarães, Limeira/SP, CEP: 13481-706 portador (a) do RG n'
47 .134.707-03 e do CPF/MF n" 388.319.488-30

As partes assim identificadas pactuam o
referente ao Processo Administrativo no

tr#',t' rÂrûÂHÀ nunîuPm nfr

WL¡MEIHA
CLAUSULA PRIMEIRA. DO OBJETO

1.1. O item 1, CLÁUSULA SÉTIMA, DO PREçO, passa a viger com a redação a
seguir:

cLÁusuLA SÉTIMA - Do PREçO

7.1. Pelo fornecimento do objeto, a CONTRATANTE
pagará a CONTRATADA o valor mensalde R.$ 77,91, em
retação à adição de duas máquinas e o valor total anual de
R$ 934,92 (novecentos e trinta e quatro e noventa e dors
centavos).

8DE uútÞ DEseRrçAo
VALOR

uNtrÁRro
VALOR
TATAL

R$ 77,91 R$ 934,921 12 uÊs

coNrnarnçÃo DE EMPRESA

ESPEctALtzADA ua entsnçÃo
DE SERVTçO Of tøl,ttUrmtçÃO
P REVENTIVA, CORRETIVA,

wsratnçÃo, o ts N srntnçÃo
t nrntoceçÃo oos
APARELHOS DE AR

coN DtctoNADo oe cÂ¡øana.

CLAUSULA SEGUNDA

3.1. Todas as demais cláusulas permanecem para todos os efeitos legais

Por estarem de acordo, depois de lido e achado conforme, foi o presente
contrato, lavrado em 4 (quatro) vias de igual teor e forma, assinado pelas partes
abaixo,

Limeira, 26 de março de 2024.

I 1.$,r$+,¡n¡å
tðffiftrûdÈli#tËlre